
Zarządzenie Nr  307/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 08 grudnia 2021 roku

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst jednolity
 Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  217  z  poźń.  zm.  )  oraz   §  4  ust.  2  instrukcji  inwentaryzacyjnej,
zarządzam co następuje:

§ 1

   Celem dokonania inwentaryzacji  w Urzędzie Miejskim w Choroszczy, powołuję stałą 
komisję inwentaryzacyjną

w składzie :

1. Małgorzata Świątkowska – Przewodniczący
2. Ewa Waszczuk    - członek

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


